

PACHET RENOVARE

I.D.: 86707784

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.141,51 RON - 1.141,51 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: RAC.FLEX.MONOC.APA 10-50 1.2X17 TUCAI \8429343394409 BUC 1,00 11,68 11,68 1,00 RAC.FLEX.MONOC.APA 10-50 1.2X37 TUCAI \8429343394522 BUC 1,00 12,18 12,18 1,00 COADA DE LEMN FILETATA 1.2M \6423997342016 \5202707988604 BUC 2,00 6,64 13,28 2,00 ULEI DE AMESTEC 1L STIHL \0795711017910 BUC 3,00 57,98 173,95 3,00 PENSULA TRIPLA S9.1 25MM \8420118909255 BUC 3,00 6,64 19,92 3,00 PENSULA TRIPLA S9.1.5 40MM \8420118909408 BUC 2,00 7,48 14,96 2,00 ETAJERA BIS79701 OREGON STICLA CROM-SATIN \5901487797016 BUC 1,00 97,48 97,48 1,00 EURO DERM CU GLICERIN 400GR \5997514375210 \5997514375227 BUC 1,00 7,14 7,14 1,00 DILUANT UNIVERSAL DANKE 0.9L \5946062010951 BUC 1,00 14,20 14,20 1,00 PRES CAUCIUC CRISS CROSS 150X90CM \6423997015088 BUC 1,00 184,79 184,79 1,00 PRES MOCHETA BOW 60X40CM \6423997001319 BUC 4,00 20,92 83,70 4,00 PAMATUF PRAF COLOR 80CM \2015518004202 BUC 2,00 9,16 18,32 2,00 ETAJERA SA-01 STICLA CU SUPORT METALIC SANOBI \5948977005381 BUC 1,00 67,23 67,23 RACLETA AQUATOR 60CM \9002588145129 BUC 1,00 30,17 30,17 1,00 BANDA DUCT TAPE BLACK 50X50MM 4613 \4063565117855 BUC 1,00 40,25 40,25 1,00 BANDA TESAFIX 10X50MM TRANSPARENT 64621 \4042448079817 BUC 1,00 21,43 21,43 1,00 MATURA MASTER CU CAUCIUC PROTECTO
